МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                                          ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2019	                     № 24
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

О назначении уполномоченного лица Администрации Вороновского сельского поселения
ответственным за работу по земельным долям,
которые могут быть признаны невостребованными

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить уполномоченным лицом Администрации Вороновского сельского поселения специалиста 2 категории по управлению муниципальным имуществом и землей Алтухову Инну Сергеевну по составлению списка граждан собственников земельных долей, земельные доли которых могут быть признанны невостребованными и ответственного                 за организацию и проведение общего собрания собственников земельных долей по месту нахождения земельного(ых) участка(ов), находящегося(ихся) в общей долевой собственности.
2. Считать утратившим силу постановление Администрации Вороновского сельского поселения от 23.03.2015 № 37 «О назначении уполномоченного лица Администрации Вороновского сельского поселения».
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Вороновского сельского поселения в сети Интернет                  по адресу: http://www. voronovo.tom.ru.
  	4. Настоящее постановление вступает в законную силу с даты его подписания.
   	5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава поселения                                                                                                       С.Н. Прокопенко

И.С. Алтухова
(838244) 31 169

В дело № 02 – 04
___________ О.М. Чирикова
«___»______________ 2019г.